
Rákoska

Krucipüsk

Nebudem čekat, až přijdou Vánoce
Cíl máme, doma už to známe
Kravit budem od začátku do konce
Hou, se nedělej jsi chycenej

Vyhraje ten kdo uteče rákosce
Ta sviští každej při tom piští
Je to dobrý pro děti i důchodcé 

Ref:
TO JE PARÁDA
SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ HO
A STRKÁ HO A STRKÁ HO
A STRKÁ HO A STRKÁ

TO MI JDÉ 

Najdeme si rohatýho průvodcé
Cíl máme, doma už to známe
Nejlepší je zakázaný ovocé
Hou, se nedělej jsi chycenej

Vypustíme do éteru emoce
Bejt frajer, rákosky player
Je to dobrý pro děti i důchodcé 

Ref:
TO JE PARÁDA
SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ HO

A STRKÁ HO A STRKÁ HO
A STRKÁ HO A STRKÁ

Nebudem čekat, až přijdou Vánoce
Cíl máme, doma už to známe
Kravit budem od začátku do konce
Hou, se nedělej jsi chycenej

Vyhraje ten kdo uteče rákoscé !

Ref:
TO JE PARÁDA
SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ

TO JE PARÁDA
SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ

*sólo*

TO JE PARÁDA



SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ

TO JE PARÁDA
SUK JAKO KRÁVA
POETA DÁVÁ 
A STRKÁ HO A STRKÁ HO
A STRKÁ HO A STRKÁ HO
A STRKÁ HO A STRKÁ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

